I EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE HOTELERI ME 1-5 KAT MBI TOKE DHE 1-3 KAT NENTOKE, ME

VENDNDODHJE Nit PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "VALONA KONSTRUKSION" SH.P.K

.. o ONALE
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:5000 PAMJE TREDIMENSI

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11,045 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2550.8 m*
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 6877 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 4053 m*
Sipérfage e pishinés : 215 m?
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 23%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapesira publike: 77%
- - ) . T e o S W, Wy, T P . Intensiteti 1 ndértimit: 0.6
' - Le = oA T g R N v Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 17.50 m
28/47/281 | Pl N e L N - el Y X% =AF - Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5 kat

gyt g T

Numri i kateve nén toké: 1,2,3 kat

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 28/47/281,47/30, Z.K nr 2863

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri : 13.1m 12.8m, 10.3m pér objektin 4k
5m, 5.4m, 6m, 6.3m pér objektin me funksion hotel
Jug : 22.3m, 19.8m, 19.6m pér objektin 4k
9.1m, 17.8m, 10.8m pér objektin 4k
Lindje : 8.8m, 4.8m, 16m, 4.3m, 9m pér objektin 4k
Peréndim : 11.3m, 6m, 18.5m pér objektin 4k
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET
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Miratuar me Vendim t& K.K.T.U Nr.28, Daté 28/01/2025
' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
' K?MPLEKS REZIDENCIAL DHE HOTELERI ME 1-5 KAT MBI TOKE DHE 1-3 KAT
NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES "VALONA KONSTRUKSION" SH.P.K
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Plani i vendosjes s€ strukturés sé:
| i ) KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE HOTELERI ME 1-5 KAT MBI
' EMERTIMI I FLETES: TOKE DHE 1-3 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE

PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
| "VALONA KONSTRUKSION" SH.P.K
— S . ~ ‘ - ] .
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. "PRECHT" GmbH
- PROJEKTUES: "X-PLAN STUDIO" SH.P.K XF{
LANSTUDIO
| _
|
‘ ZHVILLUES: "VALONA KONSTRUKSION" SH.P.K
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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